
 

 

 

 

 

  

 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí nad Labem, 400 01, sekretariát:   +420 478 572 212  e-mail: sekretariat@spsul.cz 
Středisko Stříbrníky: Výstupní 2, Ústí nad Labem, 400 11, sekretariát: +420 478 572 204, e-mail: skola@spsul.cz 

IČO: 00082201 web: www.spsul.cz bankovní spojení: 38235411/0100, Komerční banka  
DIČ: CZ00082201  datová schránka: sh7svn3 
 
 

Elektrotechnika 
Informační technologie 

Strojírenství 
Doprava a logistika 

PŘIHLÁŠKA 

na přípravný kurz pro profesní kvalifikace 

 

Přihlašuji se na přípravný kurz profesní kvalifikace (označte křížkem příslušný kurz/y): 

 26-017-H Montér/montérka elektrických instalací    

 26-018-H Montér/montérka elektrických sítí   

 26-019-H Montér/montérka elektrických rozvaděčů   

 26-020-H Montér/montérka slaboproudých zařízení   

 26-021-H Montér/montérka hromosvodů   

 

Příjmení Jméno Titul Datum narození 

    

Rodné číslo Místo narození Státní občanství Dosažené vzdělání 

    

Adresa trvalého bydliště PSČ Mobil 

   

Doručovací adresa (pokud je jiná než trvalá) PSČ E-mail  

   

Pracovní zařazení, funkce Zaměstnavatel 

  

 

K přihlášce je nutné přiložit: potvrzení o zdravotní způsobilosti a doklad o dosaženém vzdělání. 
Přihlášky k jednotlivým zkouškám se předkládají až v průběhu kurzů, nejpozději 21 dní před konáním 
zkoušky. 

 

 

V __________________ dne________________  podpis uchazeče____________________
  

 


